
Svítání

Kreyson

Nabíráš vodu do svých dlaní
zkoušíš kolik jí unesou
pospícháš dřív než se ti ztratí
vrátí se zpátky kdes' ji vzal.

Nabíráš a spěcháš s vodou v dlaních
počítáš kolikrát se otočíš
klopýtáš a spěcháš říkáš musím
co nejvíc pro sebe vzít.

Ó - stále bloudíš a hledáš
Ó - něco dlužíš a mockrát

Jednou poznáš že svítání je nejkrásnější sen
až vrátíš cos' lásce vzal
poznáš že získáváš máš život jakýs' chtěl
tak pojď pojď zpátky za ním

Na břehu řeky stojíš odevzdaný
zklamaný tím jak utíká
voda plyne dál tu nezastaví
nezastavíš ji tak smiř se s tím

Ó - stále bloudíš a hledáš
Ó - něco dlužíš a mockrát

Jednou poznáš že svítání je nejkrásnější sen
až vrátíš cos' lásce vzal
poznáš že získáváš máš život jakýs' chtěl
tak pojď pojď zpátky za ním

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

